
中小企業者の官公需発注実績 調査票②

１.発注件数

発注案件 工事 測量・役務 物品

発注件数 67 236 57

上記のうち、
組合等への発注件数

0 0 0

部署名 業種 発注方式 具体的な発注内容 発注金額(円)

記載例 ○○課 工事 指名競争入札
○○道 道路工事
水路工(L=200m)

1,234,000

1 教育総務課 工事 一般競争入札

改修工事（屋上防水改
修、トイレ改修、内装
改修、電気改修、体育
館改修等）一式

118,000,000

2 教育総務課 工事 一般競争入札

屋上防水改修、外壁改
修、内装改修、トイレ
改修、電気改修、給排
水改修、アスベスト撤
去に係る建築工事一式

119,900,000

3 土木課 工事 一般競争入札

落橋防止装置N=6箇
所、水平力分担構造
N=4箇所、橋脚コンク
リート巻立て工V=78
㎥、根固めブロック工
N=104個、ひび割れ補
修工一式、断面修復工
一式、橋梁塗装工A=3
㎡、仮設工一式

119,000,000

記載例 ○○課 測量・役務 一般競争入札
○○館　消防設備等点
検業務一式

1,234,000

1 学校教育課 測量・役務 一般競争入札

笛吹市八代学校給食セ
ンターの給食調理業務
及び配送業務
業務委託期間：令和4
年4月1日～令和7年3月
31日

86,760,000

2 水道課 測量・役務 一般競争入札
浄水場定期点検、天日
乾燥床汚泥運搬及び処
分、機器類修理等

32,670,000

3 管財課 測量・役務 一般競争入札

笛吹市役所市民窓口館
の日常清掃業務、定期
清掃業務、環境衛生管
理業務

8,883,891

記載例 ○○課 物品 一般競争入札 ○○ポスター(B2版)他 1,234,000

1 情報システム課 物品 一般競争入札
ストレージ　1台 、
ファイバチャネルス
イッチ　2台

43,230,000

2 管財課 物品 一般競争入札
笛吹市行政バス（２号
車）、装備品・付属
品、販売諸費用

28,338,160

3 防災危機管理課 物品 一般競争入札
防災備蓄倉庫の購入
（7棟）

10,164,000

２.主な発注案件（金額・規模の大きいもので３案件程度）


